[image: image1.png]

杭园协〔2018〕31号

 关于组织参加第八届艾景国际园林景观规划设计大会的通知
各会员单位：
“乡村振兴战略”是十九大提出的重要战略目标，也是今年中央一号文件的中心内容。，为了响应党中央号召，推进中国美丽乡村的健康发展。建设具有高度生态文明，美丽宜居的未来乡村，实现乡村现代化、城乡一体化和新型城镇化的目标。以“未来乡村”为主题第八届艾景国际园林景观规划设计大会将于2018年11月30日至12月2日在福建厦门隆重举行。同期还将举办2018园林景观产业新技术新材料研讨会、2018世界立体绿化新技术新材料研讨会及园林景观行业设计人才及校企人才对接洽谈会。为了帮助广大会员单位了解国内外最新的新技术新材料，开拓视野，观摩学习最前沿的景观设计理念。协会特组织会员单位参加此次盛会，并为我会会员单位争取到了参会费用的优惠政策，欢迎我会会员踊跃报名，现相关事宜通知如下：
一、组织单位
主办单位：中国建筑文化研究会、《建筑与文化》杂志
联合主办：中国园林网

承办单位：中国建筑文化研究会风景园林委员会

世界人居环境科学研究院

中国建筑设计研究院人才培训中心

《世界人居》杂志
二、会议内容

1、文化与旅游部、住建部有关领导就未来乡村发展的相关政策解读；

2、未来乡村与乡村振兴建筑文化传承专题报告；

3、建筑文化在乡村振兴中的创新案例研讨；

4、2018第四届世界LA+领袖年会；

5、2018第四届世界风景园林设计精英挑战赛路演；

6、2018第八届世界人居环境产业博览会；

7、未来乡村与建筑文化优秀项目展；

8、中国建筑文化研究会风景园林委员会成立仪式；

9、中国建筑文化研究会风景园林委员会理事会扩大会议；

10、2018园林景观产业新技术新材料研讨会；

11、第四届园林景观产业逆向采购洽谈会；

12、第四届园林景观行业人才及校企人才对接洽谈会；

13、2018世界立体绿化新技术新材料研讨会；

三、行程安排
	2018年11月30日（星期五）

	9:00-22:00
	参会代表报到注册
	厦门国际会
展中心酒店

	2018年12月1日（星期六）

	8:00－08:30
	参会领导及媒体签到

	上午议程（拟）
	厦门国际会展中心

	9:00－9:10
	主持人宣布大会开幕，介绍领导、来宾

	9:10-10:10
	领导讲话

	10:10-12:10
	主旨报告

	12:10－13:00
	                午餐

	     下午议程（拟）
	厦门国际会展中心

	14:00-18:00
	国际专家学者学术报告及专题发言

	18:30-20:00
	设计师酒会暨新技术新材料推荐会

	2018年12月2日（星期日）

	第八届艾景国际园林景观规划设计大会分论坛

	全天
9:00-18:00
	2018特色小镇与田园综合体投资论坛
	同期举办2018中国国际景观规划设计原创作品展

	2018民宿与精品酒店设计论坛

	2018生态花园城市研讨会

	第八届“艾景奖”颁奖典礼

	   会议结束

四、报名缴费
凡我会会员单位报名参加本次活动，参会费用在原价1800元/人的基础上在优惠200元
/人（含会务费、餐费、资料费等），往返交通、住宿等相关费用自理。（汇款请注明第八届学术年会）
推荐住宿信息：厦门明发国际（准五）（480 元含早）
金瑞佳泰（三星）（380元含早）
          星月洲名典酒店（三星（320元含早）
收款单位：世界人居（北京）环境科学研究院
开户银行：中国工商银行北京新街口支行
收款账号：0200002909200230435
开票项目：参展费、设计费、会议费、咨询费

欲参加本次大会的单位请于2018年11月23日前将报名回执以邮件形式反馈至协会秘书处，。邮箱地址：103787812@qq.com  联系电话：88851366，联系人：俞宁娜  陆益池

附件一：协会组织参加第八届艾景国际园林景观规划设计大会活动报名回执
杭州市园林绿化行业协会
2018年11月8日

附件一
协会组织参加第八届艾景国际园林景观规划设计大会

活动报名回执
杭州市园林绿化行业协会秘书处：
我单位                       （盖章）拟派        等
       人参加第八届艾景国际园林景观规划设计大会，名单如下（表格不够可附页）：
	姓  名
	职务
	手   机
	性别
	是/否单间

特此回执。
年   月   日